
Rīgas Austrumu vidusskola                                                                                          8a.klase 

Labo darbu nedēļa!  

07.10.2019 – 13.10.2019. 

 

Stāsta Nikola  un Diāna: 

     “Pienāca Labo darbu nedēļa, tāpēc mēs nolēmām doties uz dzīvnieku patversmi “Ulubele” 

 

un palīdzēt dzīvnieciņiem ar barību un rotaļlietām. Mūsu klasesbiedri un skolotāja Olga 

nopirka suņu un kaķu barību, un mēs to aizvedām uz patversmi.  

 

 Dzīvnieku patversme “Ulubela” atrodas  aiz pilsētas - Līčos, meža ielokā ,tieši dabā. 

 



    Katru sestdienu plkst. 14.00 notiek instruktāža, kurā stāsta par patversmi, tās vēsturi  un  

iekšējās kārtības noteikumiem. Tā ilgst apmēram stundu. Pēc tam, kad esat noklausījušies 

instruktāžu, tiek izsniegts dokuments – Brīvprātīgā 

apliecība, kurā jums jāaizpilda informācija par sevi un par 

to, kā jūs varat palīdzēt patversmei.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pēc instruktāžas notiek ekskursija  pa patversmes teritoriju, 

kuras laikā tiek stāstīts par šīs vietas iemītniekiem. 

 

 

 

 

 

       “Ulubelē” ir apmēram 500 dzīvnieku: kaķi, suņi un truši. Mēs redzējām tikai suņus un 

trušus, jo kaķiem ir karantīna. Dzīvnieki dzīvo voljēros, grupās vai atsevišķi, tas ir  atkarīgs no 

dzīvnieka rakstura. Ekskursijas beigās mums tika izsniegtās apliecības,  kas norāda, ka mēs 

esam šīs patversmes brīvprātīgie!” 

 

 

 

 

Nikola Bērziņa un Diāna Lapina  

(RAVs) 

2019.10.12. 



 

Atskaiti par pasākumu veidoja 8.a klases datorspeciālisti Dana Fiļipova un  

Ksenija Sumorokova. 

14.10.2019. 


